
ON ANPARTSSELSKAB KØGE

CVR-nr.: 51430328

Svinget 17
4671 Strøby

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2024

Jette Risager Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ON ANPARTSSELSKAB KØGE
Svinget 17
4671 Strøby
e-mailadresse: ole@o-n.dk
CVR-nr.: 51430328
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr.: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 83.954,- og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.620.696,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-39.446	-62.322
Personaleomkostninger	1	-128.583	-124.195
Resultat af ordinær primær drift		-168.029	-186.517
Andre finansielle indtægter		60.646	44.108
Øvrige finansielle omkostninger		-250	-24.444
Ordinært resultat før skat		-107.633	-166.853
Skat af årets resultat		23.679	36.707
Årets resultat		-83.954	-130.146
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-183.954	-230.146
I alt		-83.954	-130.146

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.567.249	1.481.603
Udskudte skatteaktiver		175.037	151.358
Andre tilgodehavender		599	6.690
Tilgodehavender i alt		1.742.885	1.639.651
Likvide beholdninger		1.940.844	2.221.631
Omsætningsaktiver i alt		3.683.729	3.861.282
AKTIVER I ALT		3.683.729	3.861.282

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.420.696	3.604.650
Egenkapital i alt		3.620.696	3.804.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	24.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.533	31.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.033	56.632
Gældsforpligtelser i alt		63.033	56.632
PASSIVER I ALT		3.683.729	3.861.282

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	122.864	119.864
Andre omkostninger til social sikring	5.719	4.331
	<u>128.583</u>	<u>124.195</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1